关于开展2022年暑假教师研修学习通知
各分院：
现接上级部门通知，定于2022年暑期期间开展教师培训活动，现将有关事项通知如下：
1、 总体安排
本次培训活动为“2022年暑期教师研修”，采取线上自主学习形式进行。
2、 培训时间
7月20日——8月31日
3、 学习内容
1.强化思想政治引领
2.加强师德师风建设
3.提升教书育人能力
4.提升教育教学能力
4、 学习方式
教师于7月20日至8月31日期间，通过国家智慧教育公共服务平台（www.smartedu.cn）进入“2022 年暑期教师研修”专题，实名注册后可进行学习。完成学习后，可获得不超过 10 学时的教师培训学时，并生成电子学习证书。
5、 有关要求
各分院按照文件及时通知教师开展线上学习，将教师研修的基本情况（应参训人数、实际参训人数）、主要做法、工作成效以及存在的问题，形成暑期培训工作总结（附图片佐证资料），并于8月31日前将暑期培训工作总结WORD版及加盖单位公章的PDF扫描件打包，以“分院名称+暑期培训工作总结”格式命名，发送至指定邮箱（44488000@qq.com）。

附件：注册流程

                              教务处
2022年7月20日

[image: ]附件：
[bookmark: _GoBack]1.
[image: ]2.
[image: ]3.
image1.png
© BEFCRNENHEETIE

JBTIED 1 = =5
i) N
IR FH SRR TSRS R E TS

image2.png
—lr‘ EREEREARRSTE o

Smart Education of C Bl PINEEENE EHEI RSAT WHES v

image3.png
EHPERETIIER

TEER  AEEF

BRABTED/FHS
BARE -
ERNRIES njSez

REUEITIE